1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ:   

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот – 
общинска собственост, актувана с акт за частна общинска собственост № 2049 от 
07.04.2015 г., представляващ Поземлен имот с идентификатор 14218.501.281 
(четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, точка, петстотин и едно точка двеста 
осемдесет и едно) по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, с 
площ от 255 (двеста петдесет и пет) кв.м., незастроен, при граници: имоти с №№ 
14218.501.1045; 14218.501.1058; 14218.501.280 и 14218.501.282, съответстващ на УПИ 
VIII (осем – римско), отреден за жилищно строителство, от кв.25 (двадесет и пет) по 
плана на гр. Габрово – I етап, при начална тръжна цена в размер на 5 820 (пет хиляди 
осемстотин и двадесет) лева без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на